
 
 

令和７年１１月２１日 

 

保護者 各位 

 

 鹿児島工業高等専門学校 

 地域共同テクノセンター 

 センター長 島名 賢児 

 

 

令和７年度 高専生のための地域企業研究会の開催について（案内） 

 

拝啓 保護者の皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育研究活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、令和 7 年 12 月 2 日（火）にキャリア教育の一環として４年生を対象とした「高専

生のための地域企業研究会」を下記のとおり開催することとなりました。本企業研究会は、本校

の産学官交流組織である鹿児島高専テクノクラブ（KTC）会員企業のご協力により開催されるもの

です。地域企業について知る機会となりますので、ぜひご参加いただけますと幸いです。 

なお、保護者用の駐車場はございませんので、公共交通機関等をご活用ください。 

敬具 

 

記 

 

１．日  時：令和 7 年 12 月 2 日（火）14：00 開会、16：20 閉会 

２．会  場：霧島市隼人体育館 

３．参加企業：鹿児島高専テクノクラブ会員企業 79 社 

４．対象学生：本科 4 年生（全員）、本科 1～3 年生、専攻科 1 年生、保護者（希望者） 

５．方  法：ブース形式 

７．そ の 他 保護者用の駐車場はございませんので、ご留意ください。 

       入退場は自由です。お時間の許す限りご参加ください。 

       スリッパは不要です。 

体調が悪い場合には、参加をお控えください。 

       参加企業については、別紙チラシをご確認ください。 

        

 

 

 

 問い合わせ先 

鹿児島工業高等専門学校 

 総務課企画係 

℡:0995-42-9020 

mail:kikaku@kagoshima-ct.ac.jp 


